



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 29.01.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: ČB - ZŠ Kubatova kanal přípojka tělocvičny

ZL3 Oprava kanalizační přípojky tělocvičny

| Položka | Text | Množství | mj. | cena/mj. | Celkem |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|----------|------------------|
| 1 | Zemní práce | | | | |
| 1 | 132210000 Zemní práce bagrem | 21,000 | hod | 1 614,91 | 33 913,11 |
| 2 | 132220000 Zemní práce ručně | 56,000 | hod | 683,23 | 38 260,88 |
| 3 | 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 4*25 | 100,00000 | | 49,53 | 4 953,00 |
| 4 | 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 4*25 | 100,00000 | | 18,09 | 1 809,00 |
| 5 | 00572410 osivo směs travní parková 100*0,02*1,05 | 2,100 | kg | 136,65 | 286,97 |
| 6 | 894811161 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 910 do 1280 mm | 1,000 | kus | 9 447,25 | 9 447,25 |
| 7 | 899620121 Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop | 1,000 | m3 | 5 110,60 | 5 110,60 |
| 8 | 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | 2,340 | t | 865,70 | 2 025,74 |
| Zemní práce CELKEM : | | | | | 95 806,55 |

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

95 806,55

STAVBA CELKEM

Sazba DPH
21,00

DPH celkem
20 119,38

Odbytová cena bez DPH :

95 806,55

Odbytová cena s DPH :

115 925,93

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .